[bookmark: _GoBack]30.01.2020Г. №149
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛЮРЫ»   ОТ  29.10.2019г. №136 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮРЫ» НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Люры»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы МО «Люры» от 29.10.2019г. №136 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования «Люры» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 2.1 слова «подпункте 2 настоящего пункта» заменить на слова «подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации»;
           2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете вестник «МО Люры» и размещению на официальном сайте Муниципального образования «Люры» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Г.А. Мухадаев

Глава администрации
А.В. Буентаева